
ZARZĄDZENIE NR 162/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 7 grudnia 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579, art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454), oraz § 11, ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Nr 

XVI/175/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 15.956.218,13zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 15.545.610,13 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 410.608,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 16.344.794,13zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14.970.284,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.374.510,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 46143671-BD26-471C-ABEF-58B29253B966. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zwiększył plan w: 

750-75011-2010, zwiększenie o kwotę 701,00 zł., w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw 

obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca października br. z przeznaczeniem na realizacje 

w/w zadań. 

852-85214-2030, zmniejszenie o kwotę 7.000,00 zł., środki przeznaczone na wypłatę zasiłków okresowych. 

852-85216-2030, zmniejszenie o kwotę 2.273,00 zł., środki przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków sta-

łych. 

852-85228-2010, zmniejszenie o kwotę 630,00 zł, środki przeznaczone na organizowanie i świadczenie specjali-

stycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

852-85211-2060, zwiększenie o kwotę 226.938,00 zł., z przeznaczeniem na realizacje zadań, wynikających z usta-

wy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

852-85212-2010, zwiększenie o kwotę 125.841,00 zł., z przeznaczeniem na realizacje ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

852-85295-2010, zmniejszenie o kwotę 45,10 zł., w oparciu o analizę wykorzystania dotacji pochodzącej z rezerwy 

z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

852-85295-2030, zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł., w oparciu o sprawozdanie dotyczące rozliczenia wydatków 

budżetowych. 

Wydatki rozpisane zgodnie z przeznaczeniem 

Dokonano również przesunięć w jednostkach, Zespół Szkół w Górznie, Gminny Ośrodek Pomocy społecznej w 

Górznie i Urząd Miasta i Gminy. Przesunięcia dotyczą zmian w paragrafach, w celu realizacjo budżetu do końca 

roku i właściwej klasyfikacji realizowanych wydatków. 

 

 

Id: 46143671-BD26-471C-ABEF-58B29253B966. Przyjęty Strona 2




